
 

 

UCHWAŁA NR V/33/2015 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 6 marca 2015 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 6 ust. 12, 

art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849), 

art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 138; z 2014 poz. 40) oraz 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 465) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Przelewice pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego 

i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do należności podatkowych pobieranych w formie łącznego 

zobowiązania pieniężnego, o którym mowa w art. 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym. 

§ 2. 1. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się sołtysów sołectw Gminy Przelewice. 

2. Wykaz inkasentów, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Inkasenci wpłacają pobrane w danym miesiącu podatki do kasy Urzędu Gminy w Przelewicach, 

w dniu następującym po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego przypada wpłata 

podatków; tj. 16 marca, 16 maja, 16 września, 16 listopada. 

2. Jeżeli koniec terminów określonych w ust. 1 przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, za 

ostatni dzień terminu uważa się następny dzień po dniu lub dniach wolnych od pracy. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso dla inkasentów, o których mowa w § 2 w formie prowizji 

w wysokości 5 % od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do 16 marca, 16 maja, 16 września, 

16 listopada do Urzędu Gminy w Przelewicach podatków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Tracą moc: uchwała Nr V/33/2011 Rady Gminy w Przelewicach z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 66, poz. 1197 z dnia 31 maja 2011 r.); uchwała Nr XXVI/218/2013 Rady Gminy 

Przelewice z dnia 21 maja 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego poz. 2394 z dnia 

18 czerwca 2013 r.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
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Szczecin, dnia 23 marca 2015 r.

Poz. 946



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Smyka 
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Załącznik  do uchwały Nr V/33/2015  

Rady Gminy Przelewice  

z dnia 06 marca 2015 r.  

 

 

 

 

 

Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

od osób fizycznych: 

1. Margiel Krzysztof, sołtys wsi Przelewice 

2. Sobstyl – Jałoszyńska Marzena, sołtys wsi Kłodzino 

3. Gajewska Edyta, sołtys wsi Ślazowo, Myśliborki 

4. Hes Grażyna, sołtys wsi Rosiny, Czartowo 

5. Gąsiorowska Henryka, sołtys wsi Płońsko, Gardziec 

6. Kucharska Teresa, sołtys wsi Laskowo, Wołdowo 

7. Jałkiewicz Beata, sołtys wsi Przywodzie 

8. Struzik Mirela, sołtys wsi Żuków, Karsko 

9. Kacprzak Jan, sołtys wsi Ukiernica 

10. Kurkowiak Elżbieta, sołtys wsi Lubatowo 

11. Kowalczyk Lucjan, sołtys wsi Kluki, Oćwieka 

12. Woźnicki Michał, sołtys wsi Lucin 

13. Sokołowska Michalina, sołtys wsi Jesionowo, Radlice, Rutnica 

14. Durka Zyta, sołtys wsi Kosin 

15. Żywicki Krzysztof, sołtys wsi Bylice 

16. Mijalska Marlena, sołtys wsi Topolinek 
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